2025年度健康体检服务协议
甲方：(采购人)
法定代表人：
乙方：(供应商)
法定代表人：
联系地址：
联系电话：
鉴于甲方为了更好地保障企业员工身体健康，促进企业的发展和进步，乙方具备相关健康体检资质。根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，本着平等、自愿、公平、诚信、有偿的原则，甲乙双方经平等协商，就健康体检服务事宜签订本协议。

一、乙方为甲方企业员工提供2025年度健康体检服务，乙方应具备相关体检服务资质，安排符合检验服务资格的工作人员开展体检服务，保障甲方员工各项体检指标、数据的准确性。

二、甲方员工2025年度拟参加体检人员名单详见附表。
三、甲方员工健康体检套餐价格及人数：
	体检套餐名称
	单价（元/人）
	人数
	金额（元）

	A套餐

	B套餐

	C套餐

	D套餐

	E套餐

	F套餐

	合计：              元

	备注：实际体检人数及实际体检项目结算

四、体检时间：2025年 ** 月份，体检时间早上 （空腹），如有变动以甲方实际预约时间为准。
五、结算方式：乙方按照甲方员工实际参加体检人数向甲方提交体检名单、体检报告、合法有效发票，甲方确认无误后于30个工作日内以现金、转账、或支票等方式向乙方一次性全额支付检查费用。
六、甲、乙方权利义务
（一）甲方负责按照乙方要求将参加体检的人数、姓名、性别、年龄等相关资料提供给乙方。

（二）甲方派员协助乙方维持体检现场的秩序。

（三）特殊情况下（如工作原因，需提前或推后进行体检等），甲方个别人员可不按协议约定时间安排计划表自行到乙方进行体检，但甲方必须提前1天通知乙备，本项人员的检查费用自乙方提交体检名单、体检报告及发票，甲方确认无误后于30个工作日内以现金、转账、或支票等方式向乙方一次性相关检查费用。
（四）甲方应按合同约定，及时向乙方支付体检费用。
（五）乙方必须依照项目采购信息发布列明的体检项目及其他要求逐项认真完成，保证体检结果的准确性。

（六）甲方参加体检的员工，应服从乙方管理人员的指引。

（七）甲方员工个人的体检总评报告应由副高以上职称医生填写（内容包括检验结果及建议），并由医院加盖体检中心的印章，以书面形式于全部人员体检完成后的10个工作日内提交给甲方（如甲方个别人员不按时间安排计划表自行到乙方进行体检，该人员体检总评报告于体检完成后10个工作日内提交给甲方）。乙方免费对体检报告及相关资料进行独立密封包装，并在封面处标注体检人员的姓名、单位。乙方对甲方体检人员的个人资料及体检结果负有保密责任。

（八）乙方对派出的医护人员，负有管理工作责任，如相关医护人员违反国家法律法规或出现医疗事故等均由乙方承担全部责任，且甲方有权解除合同，要求乙方返还已付的合同款项，并追究乙方相应的责任及赔偿甲方因此造成的一切损失。体检服务须保证质量，若有证据表明或者经权威鉴定，乙方的体检结果出现重大错误的情况，乙方除须承担相应鉴定费用外，甲方有权解除合同，要求乙方返还已付的合同款项，并追究乙方相应的责任及赔偿甲方因此造成的一切损失。

（九）有下列情形发生的，甲方可单方解除本协议，要求乙方退还已支付的款项并承担本协议总金额的20%作为违约金。

（1）乙方无正当理由拒绝向甲方提供体检服务的。

（2）乙方未向或未在约定时间内向受检者个人/所在团体提供体检报告的。

（3）乙方将体检业务转包其他单位。

七、乙方账号。

单位名称：

开户账号：

开户银行：

八、协议履行过程中发生争议的，双方应协商解决，无法协商的，可向有管辖权的法院提起诉讼。
九、本协议自双方签字盖章之日起生效，协议一式**份，甲方*份，乙方*份，具有同等法律效力，未尽事宜双方共同协商解决。
甲方（盖章）                          乙方（盖章）

负责人（代表）签名                    负责人（代表）签名

日期：                                日期：
— １２ —